

MALLING VVS ApS

Selma Lagerløfs Alle 48
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Jesper Malling
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MALLING VVS ApS
Selma Lagerløfs Alle 48
2860 Søborg

Telefonnummer: 40510303

CVR-nr: 29316848

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank
Søborg Hovedgade 88
2860 Søborg

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet's vigtigste forretningsområde er VVS-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 19.347 har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2017.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		251.073	273.052
Personaleomkostninger	1	-216.283	-319.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.434	-15.434
Resultat af ordinær primær drift		19.356	-61.998
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-378
Ordinært resultat før skat		19.347	-62.376
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		19.347	-62.376
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.347	-62.376
I alt		19.347	-62.376

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.518	29.952
Materielle anlægsaktiver i alt		14.518	29.952
Anlægsaktiver i alt		14.518	29.952
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.234	19.031
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	31.500
Periodeafgrænsningsposter		6.139	8.814
Tilgodehavender i alt		63.373	59.345
Likvide beholdninger		92.528	69.237
Omsætningsaktiver i alt		190.901	163.582
Aktiver i alt		205.419	193.534

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-67.831	-87.178
Egenkapital i alt		57.169	37.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.680	46.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.720	81.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.850	27.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.250	155.712
Gældsforpligtelser i alt		148.250	155.712
Passiver i alt		205.419	193.534

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	217.393	316.510
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.110	3.106
	<u>216.283</u>	<u>319.616</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 eller flere anparter à kr. 12,5 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>